2022年６月 14日

各   位

（訂正）「固定資産（信託受益権）の譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2022 年６月 14 日に開示しました「固定資産（信託受益権）の譲渡に関するお知らせ」に、一部訂正す

べき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

４．今後の見通しについて

２．箇所及び内容

（訂正前）

本取引に伴う、2022年３月期連結決算における業績への影響は軽微ですが、約10億円の特別利益（固定資

産売却益）を見込んでおります。

（訂正後）

本取引に伴う、2023年３月期連結決算における業績への影響は軽微ですが、約10億円の特別利益（固定資

産売却益）を見込んでおります。

以  上

会 社 名 リ ゾ ー ト ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伏 見  有 貴

コード番号 4681東証プライム市場、名証プレミア市場

問い合わせ

先

専 務 取 締 役  業 務 部 門 管 掌  兼 C C O

        井 内  克 之

電 話 052－933－6519